Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
Rua Alfredo Xavier, S/N - Centro - Monte Alegre/RN - CEP 59.182-000

CJPJ. 10.702.892/0001-26

PORTARIA Nº 31/2023-GP

NOMEIA O SR. JOSÉ RAFAEL DE OLIVEIRA NETO, PARA

O CARGO COMISSIONADO DE PROCURADOR GERAL

LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do

Rio Grande do Norte, Vereador Kleber Maciel de Souza, no uso de suas atribuições legais,

expede a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia o Sr. José Rafael de Oliveira Neto, inscrito na

OAB/RN sob o nº 12.117, para exercer o cargo comissionado de Procurador Geral Legislativo

da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN, nos termos da Lei Complementar nº 036, de 19 de

janeiro de 2023.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente

Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01 de

fevereiro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

KLEBER MACIEL DE SOUZA
Presidente da Mesa Diretora